
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

4 6 4 6 4 6

§

2480
240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

2480
110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

2650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

3000 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

6210 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

350 000,00 7 600,00 0,00 67 000,00 350 000,00 74 600,00

     §

6230 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2820 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0,00 150 000,00 0,00 250 000,00 0,00 400 000,00

350 000,00 157 600,00 0,00 317 000,00 350 000,00 474 600,00

900 90017 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy                                                          
- samorządowy zakład budŜetowy

0,000,00

75404 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 0,00 0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

72 000,00

72 000,00

Kwota dotacji po zmianie

/ w zł/

przedmiotowej

0,00

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00Ogółem

851 85154

0,00                                            Razem:

Szkolenie dzieci i młodzieŜy oraz dorosłych z terenu Gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka noŜna

0,00

0,00

Realizacja pozalekcyjnych programów profilaktyczno-
wychowawczych dla dzieci i młodzieŜy z rodzin patologicznych z 
terenu gminy Wierzbica 

900

921 92116

0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzbicy

90017

Szkolenie dzieci i młodzieŜy oraz dorosłych z terenu Gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - zapasy

0,00

72 000,00

Jednostki nie 
naleŜące do 
sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa zadania

926

3 5

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 2

przedmiotowej

Zmiana dotacji

/ w zł/

przedmiotowej

§Dział Rozdzi
ał

Zmiany w Załączniku Nr 1 - "Dotacje udzielone w 2014 r. z budŜetu gminy podmiotom naleŜącym i nie naleŜącym do sektora finansów 
publicznych"  do Uchwały budŜetowej Nr XLI/280/2014 z dnia 29 stycznia 2014r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/315/2014                                                   
Rady Gminy Wierzbica z  dnia 11 lipca 2014r.

0,00Szkolenie dzieci i młodzieŜy oraz dorosłych z terenu Gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka siatkowa

0,00

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy                                                  
- samorządowy zakład budŜetowy

72 000,00

0,00

Treść Kwota dotacji przed zmianą

/ w zł/

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbicy

92605 2820

754

0,00600 60016 Gmina Kowala

0,00

0,00

0,00754 Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Wierzbicy - "Zakup cięŜkiego 
samochodu poŜarniczego dla OSP Wierzbica"

75412


